
Bezirk  13 Altenkirchen - Oberwesterwald im  RSB Endliste Stand 27.11.2017

Bezirksliga    2017 Disziplin:  Luftpistole      2.10 SpO Hp. Vereine  27.11.2017

Rlst. Verein Ergebnisse G.-R. R.-Ø M - P

1. Wissener SV 1081 1078 1066 1071 4296 1074,00 8 : 0

2. SV Hellenhahn 1046 1082 1061 1050 4239 1059,75 6 : 2

3. SV  Im Grunde Marenbach  1040 1059 1037 1041 4177 1044,25 4 : 4

4. KKSV  Daaden e.V.  II 1025 1022 1019 1033 4099 1024,75 2 : 6

5. SV  Elkenroth 1027 1041 1047 1028 4143 1035,75 0 : 8

Rlst. Verein Einzelpunkte M - P EZP

1. Wissener SV 6 : 0 6 : 0 5 : 1 6 : 0 8 : 0 23 : 1

2. SV Hellenhahn 4 : 2 6 : 0 6 : 0 0 : 6 6 : 2 16 : 8

3. SV  Im Grunde Marenbach  2 : 4 4 : 2 4 : 2 1 : 5 4 : 4 11 : 13

4. KKSV  Daaden e.V.  II 0 : 6 2 : 4 0 : 6 4 : 2 2 : 6 6 : 18

5. SV  Elkenroth 0 : 6 2 : 4 0 : 6 2 : 4 0 : 8 4 : 20

Heimmannschaft Gastmannschaft Ergebnis M. - P. EZP

SV  Elkenroth Wissener SV 1027 : 1081 0 : 2 0 : 6

SV  Im Grunde Marenbach  SV Hellenhahn 1040 : 1046 0 : 2 2 : 4

KKSV  Daaden e.V.  II Frei

Heimmannschaft Gastmannschaft Ergebnis M. - P. EZP

SV  Im Grunde Marenbach  SV  Elkenroth 1059 : 1041 2 : 0 4 : 2

KKSV  Daaden e.V.  II Wissener SV 1025 : 1078 0 : 2 0 : 6

SV Hellenhahn Frei

Heimmannschaft Gastmannschaft Ergebnis M. - P. EZP

SV Hellenhahn SV  Elkenroth 1082 : 1047 2 : 0 6 : 0

KKSV  Daaden e.V.  II SV  Im Grunde Marenbach  1022 : 1037 0 : 2 2 : 4

Wissener SV Frei

Heimmannschaft Gastmannschaft Ergebnis M. - P. EZP

Wissener SV SV  Im Grunde Marenbach  1066 : 1041 2 : 0 5 : 1

SV Hellenhahn KKSV  Daaden e.V.  II 1061 : 1019 2 : 0 6 : 0

SV  Elkenroth Frei

Heimmannschaft Gastmannschaft Ergebnis M. - P. EZP

Wissener SV SV Hellenhahn 1071 : 1050 2 : 0 6 : 0

SV  Elkenroth KKSV  Daaden e.V.  II 1028 : 1033 0 : 2 2 : 4

SV  Im Grunde Marenbach  Frei
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Bezirk  13 Altenkirchen - Oberwesterwald im  RSB Bezirksliga  2016 Disziplin:  Luftpistole      2.10 SpO

Rl. Name Verein Ergebnisse G.-R. R.-Ø

1. Waeda,  Katrin KKSV  Daaden e.V.  II 355 361 357 367 1440 359,67

2. Vogt,  Siegried KKSV  Daaden e.V.  II 343 344 338 358 1383 346,33

3. Wenzelmann,  Manfred KKSV  Daaden e.V.  II 327 317 308 308 1260 314,33

4. Schneider,  Friedhelm KKSV  Daaden e.V.  II 326 0 324 225 875 291,67

1. Habicht,  Anton SV  Elkenroth  I 355 358 367 357 1437 359,25

2. Kaiser,  Ulrich SV  Elkenroth  I 336 345 335 332 1348 337,00

3. Stinner,  Michael SV  Elkenroth  I 334 338 328 339 1339 334,75

4. Habicht,  Dominik SV  Elkenroth  I 321 311 323 0 955 318,33

5. Schilling,  Siegfried SV  Elkenroth  I 308 300 0 305 913 304,33

6. May,  Fritz SV  Elkenroth  I 336 0 345 0 681 340.50

7. Mockenhaupt,  Rainer SV  Elkenroth  I 294 322 0 0 616 308,00

1. Reinhard,  Sebastian SV  Im Grunde Marenbach  I 356 355 341 336 1388 347,00

2. Gansauer,  Michael SV  Im Grunde Marenbach  I 324 326 328 330 1308 327,00

3. Grau,  Timo SV  Im Grunde Marenbach  I 0 350 368 361 1079 355,50

4. Trepper,  Björn SV  Im Grunde Marenbach  I 348 354 0 344 1046 348,67

5. Adorf,  Henry SV  Im Grunde Marenbach  I 0 344 0 331 675 337,50

6. Heiden,  Marco SV  Im Grunde Marenbach  I 336 0 327 0 663 336,00

1. Stecker,  Uwe SV Hellenhahn 351 373 366 349 1439 359.75

2. Stecker,  Sascha SV Hellenhahn 361 357 357 354 1429 357,25

3. Binder,  Michaela SV Hellenhahn 334 352 338 347 1371 342,75

4. Gros,  Siegfried SV Hellenhahn 333 334 0 327 994 331,33

5. Schön,  Gerhard SV Hellenhahn 321 0 331 328 980 326,67

6. Zoth,  Frak SV Hellenhahn 0 274 302 284 860 286,67

1. Viertel,  Mirko Wissener SV  362 355 361 370 1448 362,00

2. Barth,  Jens Wissener SV  366 361 352 349 1428 357,00

3. Zeuner,  Dominik Wissener SV  353 362 342 347 1404 351,00

4. Hassel,  Marco Wissener SV  344 338 353 352 1387 346,75

5. Adolph,  Dennis Wissener SV  326 338 333 336 1333 333,25
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Bezirk  13 Altenkirchen - Oberwesterwald im  RSB Bezirksliga  2017 Disziplin:  Luftpistole      2.10 SpO

Mannschaftswertung – Gruppensieger

Verein M. - P. EZP G.-R.

1. Wissener SV 8 : 0 23 : 1 4269

Einzelwertung

3. Wk.

Rl. Name Verein Ring-Ø Ringdurchschnitt - Einzelwertung

1. Viertel,  Mirko Wissener SV  364,33 Ausschreibung

2. Stecker,  Uwe SV Hellenhahn 363,33 Bezirksligaordnung 2017

3. Waeda,  Katrin KKSV  Daaden e.V.  II 361,67 Punkt - 7.6

4. Habicht,  Anton SV  Elkenroth  I 360,67

5. Barth,  Jens Wissener SV  359,67

6. Stecker,  Sascha SV Hellenhahn 358,33

7. Grau,  Timo SV  Im Grunde Marenbach  I 355,50

8. Zeuner,  Dominik Wissener SV  354,00

9. Reinhard,  Sebastian SV  Im Grunde Marenbach  I 350,67

10. Hassel,  Marco Wissener SV  349,66

11. Trepper,  Björn SV  Im Grunde Marenbach  I 348,67

12. Vogt,  Siegried KKSV  Daaden e.V.  II 348,33

13. Binder,  Michaela SV Hellenhahn 345,67

14. Kaiser,  Ulrich SV  Elkenroth  I 338,67

15. Stinner,  Michael SV  Elkenroth  I 337,00

16. Adolph,  Dennis Wissener SV  335,67

17. Gros,  Siegfried SV Hellenhahn 331,33

18. Gansauer,  Michael SV  Im Grunde Marenbach  I 328,00

19. Schön,  Gerhard SV Hellenhahn 326,67

20. Habicht,  Dominik SV  Elkenroth  I 318,33

21. Wenzelmann,  Manfred KKSV  Daaden e.V.  II 317,33

22. Schilling,  Siegfried SV  Elkenroth  I 304,33

23. Schneider,  Friedhelm KKSV  Daaden e.V.  II 291,67

24. Zoth,  Frak SV Hellenhahn 286,67

Teilnehmer Ringe

25. May,  Fritz SV  Elkenroth  I 681

26. Adorf,  Henry SV  Im Grunde Marenbach  I 675

27. Heiden,  Marco SV  Im Grunde Marenbach  I 663

28. Mockenhaupt,  Rainer SV  Elkenroth  I 616

1074

R - Ø
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